Tabellel

Name

A-Saft, 0,75 |

O-Saft, 0,75 |

Wasser, 0,75 |

WeilRwein

Rotwein.

Bier Pils

Eib. Dunkel

Gesamt

1,35€

1,95 €

0,50 €

3,65 €

3,55 €

0,85 €

0,70 €

Alle Preise verstehen sich ohne Pfand, das heil3t, das samtliches Leergut riickgabepflichtig ist!!

Summe vom Gruppenleiter errechnet! :
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