Tabelle1

Name	A-Saft, 0,75 I	O-Saft, 0,75 I	Wasser, 0,75 I	Weißwein	Rotwein.	Bier Pils	Eib. Dunkel	Gesamt
	1,35 €	1,95 €	0,50 €	3,65 €	3,55 €	0,85€	0,70 €	
Alle Preise	verstehen sich oh	ne Pfand, da	as heißt, das	sämtlic	hes Lee	raut rückaabe	enflichtia ist!	<u>!</u>
								<u>-</u>
Summe von	n Gruppenleiter er	rechnet! ·						

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

<u> </u>						

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

Tabelle1

